2025 年 12 月 22 日

お取引先様各位

有限会社パワースポーツ

代表取締役 滝川 次郎

年末年始 出荷スケジュールのお知らせ

拝啓 歳末の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、心より感謝いたします。

このたび、下記スケジュールにて冬季休暇とさせていただきますので、年末年始の出荷スケジ

ュールをご確認くださいますようお願い申し上げます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2025 年 12 月 26 日(金)～2026 年 1 月 5 日(月)

冬季休暇にて出荷を停止いたします

【出荷スケジュール】

12 月 24 日(水) 発注締切

12 月 25 日(木) 年内の最終出荷日

1 月 5 日(月) 営業再開(受注・お問い合わせ業務のみ)

1 月 6 日(火)～ 通常営業 ※順次、出荷いたします

以上

本件に関するお問い合わせ

有限会社パワースポーツ 販売部 稲村／浅野／一堂／石田

Tel:0467-84-8623 E-mail: info@powersports.co.jp